
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG
ul. Podmiejska 18, 78-300 Świdwin

C094-36-52-399 G:J094-36-56-454 e-mail: pzd@powiatswidwinskLpl

D/~~.ł~2014
Numer sprawy - SFA-44217/2014 - 13

Świdwin, dnia 06.10.2014r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2013r. poz. 907 z późno zm.), Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie dziękując za udział w postępowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na "Wynajem pojazdów i maszyn do świadczenia na rzecz
Zamawiającego sprzętem własnym i powierzonym przez Zamawiającego usług przy zimowym utrzymaniu
dróg powiatowych na terenie Powiatu Świdwińskiego w sezonie 201412015" zawiadamia, że jako
Wykonawcę zamówienia wybrano firmę:
Część nr 1
"U Bzyka", Marzena Pisarczyk, 78-312 Lekowo 1
Część nr 2
Firma Usługowo-Handlowa SMAD-KOP Dariusz Szczygieł, Ząbrowo 14/3,78-312 Lekowo
Część nr 3
Usługi Transportowo-Handlowe Paweł Pabin, ul. Okrzei 11a/3, 78-320 Połczyn Zdrój
Część nr 4
"U Bzyka", Marzena Pisarczyk, 78-312 Lekowo l
Część nr 5
Usługi Rolne Tadeusz Paciorek Świdwinek 12, 78-300 Świdwin
Część nr 6
Gospodarstwo Rolne Marcin Grzelak, Jastrzębniki 13, 78-314 Sławoborze
Część nr 7
"U Bzyka", Marzena Pisarczyk, 78-312 Lekowo l
Część nr 8
Usługi Rolnicze, Leśne, Transport Tadeusz Tokarski, ul. Browarna 32, 78-320 Połczyn Zdrój
Część nr 9
USŁUGI Jan Bodnar, ul. Miodowa 5, 78-320 Połczyn Zdrój
Część nr 10
Firma Handlowo-Usługowa Józef LWardak, ul. Zamkowa 5, 78-320 Połczyn Zdrój
Część nr 11
Gospodarstwo Rolne Produkcja i Usługi Tadeusz Matwiejewski, Gromnik l, 78-320 Połczyn Zdrój
Część nr 12
Usługi Transportowo-Handlowe Paweł Pabin, ul. Okrzei l1a/3, 78-320 Połczyn Zdrój
Część nr 13
Firma Usługowo-Handlowa SMAD-KOP Dariusz Szczygieł, Ząbrowo 14/3
Część nr 14
Firma Usługowo-Handlowa SMAD-KOP Dariusz Szczygieł, Ząbrowo 14/3

Uzasadnienie wyboru:
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert

ustalono, iż powyższe oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane w
specyfikacji kryterium wyboru - najniższa cena.

Streszczenie złożonych ofert:
Informuję, że w terminie do 29 września 2014r. wpłynęły następujące oferty:



Numer Firma (nazwa) lub nazwisko liczba
Przedmiot zamówienia przyznanychoferty oraz adres wykonawcy punktów

Część nr 1
Na potrzeby OD w Świdwinie wynajem

"UBzyka"samochodu ciężarowego o ładowności od 7 Mg do
170 godz. pracy do odśnieżania i posypywania l Marzena Pisarczyk 100,00

dróg (piaskarka i pług lekki powierzony przez 78-312 Lekowo l

Zamawiającego)
Usługi Transportowe i Mechanika
Ogólna Usługi Ogólnoremontowe

l Jerzy Kloc 73,68
ul. Mieszka I 10

Część nr 2 78-320 Połczyn Zdrój

Na potrzeby OD w Połczynie Zdroju wynajem Firma Usługowo-Handlowa
samochodu ciężarowego o ładowności 5-10 Mg SMAD-KOP

do 170 godz. pracy do odśnieżania i 2 Dariusz Szczygieł 100,00
posypywania dróg (piaskarka i pług lekki Ząbrowo 14/3

powierzony przez Zamawiaj ącego) 78-312 Lekowo

Usługi Ziemne i Budowlane

3 Jacek Gąsiewicz -ul. B. Chrobrego 44A
78-320 Połczyn Zdrój -

Usługi Transportowe i Mechanika

Część nr 3
Ogólna Usługi Ogólnoremontowe

Na potrzeby OD w Połczynie Zdroju wynajem l Jerzy Kloc 85,63
ul. Mieszka I 10

samochodu ciężarowego o ładowności 5-10 Mg 78-320 Połczyn Zdrój
do 170 godz. pracy do odśnieżania i

posypywania dróg (piaskarka i pług lekki Usługi Transportowo-Handlowe
powierzony przez Zamawiającego)

2 Paweł Pabin 100,00ul. Okrzei 11a/3
78-320 Połczyn Zdrój

Część nr 4
"UBzyka"

l Marzena Pisarczyk 100,00
Na potrzeby OD w Połczynie Zdroju wynajem 78-312 Lekowo l

samochodu ciężarowego o ładowności od 7 Mg do
Usługi Transportowo-Handlowe170 godz. pracy do odśnieżania i

posypywania dróg (piaskarka i pług lekki 2 PawełPabin 87,83
powierzony przez Zamawiającego) ul. Okrzei 11al3

78-320 Połczyn Zdrój

Część nr 5
Na potrzeby OD w Świdwinie

wynajem ciągnika rolniczego z dwiema osiami Usługi Rolne
napędowymi i rozsypywarką do mieszanki

l Tadeusz Paciorek 100,00piaskowo-solnej o pojemności od 3m3 (RCW lub Świdwinek 12
równoważne) do 170 godz. pracy do odśnieżania i 78-300 Świdwin
posypywania dróg (pług lekki powierzony przez

Zamawiaj ącego)
Część nr 6

Na potrzeby OD w Świdwinie wynajem jednego Gospodarstwo Rolne
zestawu - ciągnik rolniczy z dwiema osiami Marcin Grzelak

napędowymi z pługiem lekkim i rozsypywarką do l Jastrzębniki 13 100,00
mieszanki piaskowo - solnej o pojemności od 5
nr' (RCW lub równoważne) do 170 godz. pracy 78-314 Sławoborze

do odśnieżania i posypywania dróg
Gospodarstwo Rolne

Część nr 7 l
Produkcja i Usługi

Na potrzeby OD w Świdwinie Tadeusz Matwiejewski 89,38
Gromnik lwynajem ciągnika rolniczego o mocy silnika od 78-320 Połczyn Zdrój

160 KM do 120 godz. pracy do odśnieżania dróg
(pług średni powierzony przez Zamawiającego) "UBzyka"

2 Marzena Pisarczyk 100,00
78-312 Lekowo l



lO

Cześć nr 8
Na potrzeby OD w Połczynie Zdroju wynajem
jednego zestawu - ciągnik rolniczy z dwiema Usługi Rolnicze, Leśne, Transport

osiami napędowymi z pługiem lekkim i
l Tadeusz Tokarski 100,00rozsypywarką do mieszanki piaskowo - solnej o ul. Browarna 32

pojemności od 3 rrr' (RCW lub równoważne) do 78-320 Połczyn Zdrój
170 godz. pracy do odśnieżania i posypywania

dróg,
Część nr 9

Na potrzeby OD w Połczynie Zdroju wynajem USŁUGI
ciągnika rolniczego z dwiema osiami napędowymi

l Jan Bodnar 100,00z pługiem lekkim do 170 godz. pracy do ul. Miodowa 5
odśnieżania i posypywania dróg (posypywarka 78-320 Połczyn Zdrój

powierzona przez Zamawiającego),
Część nr 10

Na potrzeby OD w Połczynie Zdroju wynajem Firma Handlowo-Usługowa
ciągnika rolniczego z dwiema osiami napędowymi

l
JÓzefT.Wardak

100,00o mocy silnika od 110 KM do 170 godz. pracy do ul. Zamkowa 5
odśnieżania i posypywania dróg (posypywarka i 78-320 Połczyn Zdrój
pług lekki powierzone przez Zamawiającego),

Część nr 11 Gospodarstwo Rolne
Na potrzeby OD w Połczynie Zdroju wynajem Produkcja i Usługi

ciągnika rolniczego o mocy silnika od 160 KM do l Tadeusz Matwiejewski 100,00 ••
120 godz. pracy do odśnieżania dróg (pług średni Gromnik 1

powierzony przez Zamawiającego) 78-320 Połczyn Zdrój
Usługi Transportowe i Mechanika
Ogólna Usługi Ogólnoremontowe

1 Jerzy Kloc 76,67
Część nr 12 ul. Mieszka I 10

Na potrzeby OD w Połczynie Zdroju wynajem 78-320 Połczyn Zdrój
koparki lub koparko-ładowarki o wysokości

KRAMPE-REDŁO Sp. z 0.0.podnoszenia od 4m i pojemności łyżki 0,5m3 do 2 94,52
100 godz. pracy do załadunku mieszanki 78-325 Redło 97

piaskowo-solnej Usługi Transportowo-Handlowe

3 PawełPabin 100,00ul. Okrzei 11a/3
78-320 Połczyn Zdrój

Firma Usługowo-Handlowa
SMAD-KOP

Cześć nr 13 l Dariusz Szczygieł 100,00
Na potrzeby PZD w Świdwinie wynajem koparko- Ząbrowo 14/3

ładowarki lub ładowarki wraz z operatorem o 78-312 Lekowo
pojemności łyżki ładowarkowej od 0,6m3 do 100 PROENVIRO

godz. pracy do odśnieżania dróg
2

Golczyk, Siwiec Sp. j. 66,67ul. Połczyńska 19
78-300 Świdwin

Firma Usługowo-Handlowa
SMAD-KOP

l Dariusz Szczygieł 100,00
Ząbrowo 14/3

Część nr 14 78-312 Lekowo
Na potrzeby PZD w Świdwinie wynajem koparko- Usługi Transportowo-Handlowe

ładowarki lub ładowarki wraz z operatorem o
2

Paweł Pabin 91,35pojemności łyżki ładowarkowej od 0,6m3 do 100 ul. Okrzei 11al3
godz. pracy do odśnieżania dróg 78-320 Połczyn Zdrój

PROENVIRO

3
Golczyk, Siwiec Sp. j. 66,67ul. Połczyńska 19

78-300 Świdwin


